
Istituto Comprensivo “Ponte in Valtellina” 

Scuola dell’infanzia 
Piazza Senatore Libero Della 

Tel. / Fax (0342) 565.256 

C.F. 80000940140 

  Codice meccanografico SOIC80400N 

 

 

 

 

OGGETTO: Adozione Piano di lavoro e delle Att

 

VISTO    l’art. 21 Legge n. 59/97; 

VISTI    gli artt. 14 e 16 D.P.R. n. 275/99;

VISTO    Il D.lgs. 165/2001 art. 25; 

VISTO  l’art. 53 del vigente CCNL 

la predisposizione della proposta del Piano annuale delle att

personale ATA nell’ambito delle Direttive di massima emanate dal Dirigente 

Scolastico; 

VISTO   il D.lgs. 27.10.2009, n. 150; 

VISTO   Il PTOF approvato dal Consiglio di Istituto;

CONSIDERATO  L’organico di diritto A.S. 2023

VISTA  La proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del p

per l’a. s. 2023/2024

CONSIDERATO che nel corrente anno scolastico si darà continuità ed impulso alla 

organizzazione ed all'adeguamento dei servizi amministrativi ed ausiliari 

secondo gli obiettivi del raggiungimento della migliore qualità del servizio 

reso;  

TENUTO  conto dell'esperienza 

servizio; 

RITENUTA  la proposta del Direttore SS.GG.AA. coerente con gli obiettivi deliberati nel 

P.T.O.F. e con le direttive di massima impartite dallo scrivente; 

 

di approvare per l’a. s. 2023-2024

D.S.G.A.  Dott.ssa Veronica Barbara.

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

In seguito alla presente adozione, il D.S.G.A. è autorizzato, con effe

emettere tutti i provvedimenti di sua competenza. 

 

 

Istituto Comprensivo “Ponte in Valtellina”  

Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado
Piazza Senatore Libero Della Briotta n. 3 - 23026 PONTE IN VALTELLINA (SO)

Tel. / Fax (0342) 565.256 – 489006  -  sito web: www.icponte.edu.it

C.F. 80000940140 – Codice univoco UFAOVI 

 

Codice meccanografico SOIC80400N - email: soic80400n@istruzione.it ; pec: 

 

OGGETTO: Adozione Piano di lavoro e delle Attività personale A.T.A. A.s. 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

l’art. 21 Legge n. 59/97;  

gli artt. 14 e 16 D.P.R. n. 275/99; 

Il D.lgs. 165/2001 art. 25;  

l’art. 53 del vigente CCNL – Comparto Scuola che attribuisce al Direttore SGA 

la predisposizione della proposta del Piano annuale delle att

personale ATA nell’ambito delle Direttive di massima emanate dal Dirigente 

Scolastico;  

il D.lgs. 27.10.2009, n. 150;  

Il PTOF approvato dal Consiglio di Istituto; 

L’organico di diritto A.S. 2023-2024 relativo al personale A.T.A.; 

La proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del p

per l’a. s. 2023/2024 presentata dal Direttore S.G.A. in data 

che nel corrente anno scolastico si darà continuità ed impulso alla 

organizzazione ed all'adeguamento dei servizi amministrativi ed ausiliari 

secondo gli obiettivi del raggiungimento della migliore qualità del servizio 

conto dell'esperienza e delle competenze specifiche del personale in 

la proposta del Direttore SS.GG.AA. coerente con gli obiettivi deliberati nel 

P.T.O.F. e con le direttive di massima impartite dallo scrivente; 

DETERMINA 

 

24 il Piano delle Attività del Personale A.T.A., come proposto dal

Dott.ssa Veronica Barbara. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

In seguito alla presente adozione, il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, a redigere ed

emettere tutti i provvedimenti di sua competenza.  

Secondaria di 1° grado 
23026 PONTE IN VALTELLINA (SO) 

www.icponte.edu.it 

; pec: soic80400n@pec.istruzione.it 

AL D.S.G.A.  

ALLA RSU D’ISTITUTO  

AGLI ATTI ALL’ALBO  

ività personale A.T.A. A.s. 2023-2024 

Comparto Scuola che attribuisce al Direttore SGA 

la predisposizione della proposta del Piano annuale delle attività del 

personale ATA nell’ambito delle Direttive di massima emanate dal Dirigente 

onale A.T.A.;  

La proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. 

presentata dal Direttore S.G.A. in data 09.11.2023; 

che nel corrente anno scolastico si darà continuità ed impulso alla 

organizzazione ed all'adeguamento dei servizi amministrativi ed ausiliari 

secondo gli obiettivi del raggiungimento della migliore qualità del servizio 

e delle competenze specifiche del personale in 

la proposta del Direttore SS.GG.AA. coerente con gli obiettivi deliberati nel 

P.T.O.F. e con le direttive di massima impartite dallo scrivente;  

il Piano delle Attività del Personale A.T.A., come proposto dal 

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.  

tto immediato, a redigere ed 

Il Dirigente Scolastico 

Raimondo Antonazzo 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
A

IM
O

N
D

O
 A

N
T

O
N

A
Z

Z
O

SOIC80400N - AEF64DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011061 - 10/11/2023 - VII - U


		2023-11-10T09:46:09+0100
	RAIMONDO ANTONAZZO




